
 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 706068 115x22 24 13300 25

706069 115x22 36 13300 25

706071 115x22 40 13300 25

706072 115x22 60 13300 25

706073 115x22 80 13300 25

706074 115x22 120 13300 25

706075 125x22 24 12300 25

706076 125x22 36 12300 25

706077 125x22 40 12300 25

706078 125x22 60 12300 25

706079 125x22 80 12300 25

706082 125x22 120 12300 25

706084 180x22 24 8600 25

706088 180x22 36 8600 25

706089 180x22 40 8600 25

706090 180x22 60 8600 25

706091 180x22 80 8600 25

706092 180x22 120 8600 25

PREMIUM  ZA-P43 V VÝSEKY Z VULKANIZOVANÝCH VLÁKEN 
Na ocel

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 340

Vulkanfíbrové výseky nabízejí velmi jednoduchou možnost úběru materiálu. 
Nižší riziko vzniku vibrací zajišťuje pohodlnou práci. Tento výsek byl konci-

pován pro použití na ocel a jeho základem je směs zirkonového korundu.  
V našem sortimentu se tento výsek dodává v zrnitostech 24 až 120.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Maximální úběr materiálu 
Optimalizovaná výztuž a po-
užití zirkonového korundu za-
jišťuje broušení s maximálním 
výkonem úběru materiálu.

 + Maximální ekonomická 
efektivita 
Vynikající poměr cena/
výkon

 + Velmi dlouhá životnost 
Odolný zirkonový korund 
a vrstva chladiva zajišťují 
maximální rychlost úběru 
materiálu a velmi dlouhou 
životnost.

PREMIUM  ZA-P48 V  KOTOUČE Z 
VULKANIZOVANÝCH VLÁKEN
PRO BĚŽNOU A NEREZOVOU OCEL

Kotouče z vláken umožňují velmi 
jednoduchý a rychlý úběr materiálu. 
Díky nízké míře vibrací je práce s tě-

mito kotouči pohodlná. Tyto kotouče 
jsou vytvořeny ze směsi zirkonového 
korundu a jsou určeny k opracování 

oceli a nerezové oceli. 
Kotouče jsou v našem sortimentu k 
dispozici se zrnitostí od 24 do 120.

PREMIUM  ZA-P48 V KOTOUČE Z VULKANIZOVANÝCH VLÁKEN 
Pro běžnou a nerezovou ocel

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 34162979 115x22 24 13300 25

34162980 115x22 36 13300 25

34162981 115x22 40 13300 25

34162982 115x22 60 13300 25

34162983 115x22 80 13300 25

34162985 115x22 120 13300 25

34162987 125x22 24 12300 25

34162988 125x22 36 12300 25

34162989 125x22 40 12300 25

34162990 125x22 60 12300 25

34163011 125x22 80 12300 25

34163012 125x22 120 12300 25

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 341

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 34163013 180x22 24 8600 25

34163014 180x22 36 8600 25

34163015 180x22 40 8600 25

34163020 180x22 60 8600 25

34163021 180x22 80 8600 25

34163022 180x22 120 8600 25

34163024 115x22 24 13300 50

34163025 115x22 36 13300 50

34163026 115x22 40 13300 50

34163888 115x22 60 13300 50

34163889 115x22 80 13300 50

34163890 115x22 120 13300 50

34163902 125x22 24 12300 50

34163903 125x22 36 12300 50

34163905 125x22 40 12300 50

34163906 125x22 60 12300 50

34163908 125x22 80 12300 50

34163910 125x22 120 12300 50

34163911 180x22 24 8600 50

34163912 180x22 36 8600 50

34163913 180x22 40 8600 50

34163914 180x22 60 8600 50

34163915 180x22 80 8600 50

34163917 180x22 120 8600 50

PREMIUM  ZA-P48 V KOTOUČE Z VULKANIZOVANÝCH VLÁKEN 
Pro běžnou a nerezovou ocel

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 342

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Pevná výztuž 
Zrna zpevňuje 0,80 mm silná 
výztuž, což zajišťuje maximál-
ní obrušovací schopnost.

 + Velmi dlouhá životnost 
Dodatečná vrstva ak-
tivního chladiva zvyšuje 
životnost a snižuje tvorbu 
tepla při broušení různých 
materiálů.

 + Maximální obrušovací  
schopnost 
Keramický korund zajišťuje 
maximální rychlost úběru 
materiálu a velmi dlouhou 
životnost.

PREMIUM  CA-P93 V KOTOUČE Z 
VULKANIZOVANÝCH VLÁKEN
PRO BĚŽNOU A NEREZOVOU OCEL

Kotouče z vláken umožňují velmi jed-
noduchý a rychlý úběr materiálu. Díky 
nízké míře vibrací je práce s těmito 

kotouči pohodlná. Tyto kotouče jsou 
vytvořeny z keramické směsi korundu 
a jsou určeny k opracování oceli a 

nerezové oceli. 
Kotouče jsou v našem sortimentu k 
dispozici se zrnitostí od 24 do 120.

PREMIUM  CA-P93 V KOTOUČE Z VULKANIZOVANÝCH VLÁKEN 
Pro běžnou a nerezovou ocel

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 34163955 115x22 24 13300 25

706107 115x22 36 13300 25

34163957 115x22 40 13300 25

706108 115x22 60 13300 25

706109 115x22 80 13300 25

706110 115x22 120 13300 25

34163958 125x22 24 12300 25

706111 125x22 36 12300 25

34163959 125x22 40 12300 25

706114 125x22 60 12300 25

706116 125x22 80 12300 25

706117 125x22 120 12300 25

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 343

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 34164002 180x22 24 8600 25

706119 180x22 36 8600 25

34164004 180x22 40 8600 25

706120 180x22 60 8600 25

706123 180x22 80 8600 25

706124 180x22 120 8600 25

34163992 115x22 24 13300 50

34163993 115x22 36 13300 50

34163994 115x22 40 13300 50

34163995 115x22 60 13300 50

34163997 115x22 80 13300 50

34163998 115x22 120 13300 50

34163999 125x22 24 12300 50

34164000 125x22 36 12300 50

34164011 125x22 40 12300 50

34164012 125x22 60 12300 50

34164013 125x22 80 12300 50

34164014 125x22 120 12300 50

34164015 180x22 24 8600 50

34164017 180x22 36 8600 50

34164018 180x22 40 8600 50

34164019 180x22 60 8600 50

34164020 180x22 80 8600 50

34164031 180x22 120 8600 50

PREMIUM  CA-P93 V KOTOUČE Z VULKANIZOVANÝCH VLÁKEN 
Pro běžnou a nerezovou ocel

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 706049 115x22 24 13300 25

706050 115x22 36 13300 25

706051 115x22 40 13300 25

706052 115x22 60 13300 25

706053 115x22 80 13300 25

PREMIUM  A-P02 V VULKANFÍBROVÉ VÝSEKY 
Na ocel a hliník

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 344

Vulkanfíbrové výseky nabízejí velmi jednoduchou možnost úběru mate-
riálu. Nižší riziko vzniku vibrací zajišťuje pohodlnou práci. Tento kotouč 
vyztužený vlákny byl koncipován pro všeobecné použití a jeho základem 
je směs z oxidu hlinitého. S tímto nástrojem lze skvěle opracovávat ocel i 
neželezné kovy.

V našem sortimentu se tento vulkanfíbrový výsek dodává v zrnitostech 
24 až 120.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 706054 115x22 120 13300 25

706055 125x22 24 12300 25

706056 125x22 36 12300 25

706057 125x22 40 12300 25

706058 125x22 60 12300 25

706059 125x22 80 12300 25

706060 125x22 120 12300 25

706061 180x22 24 8600 25

706063 180x22 36 8600 25

706064 180x22 40 8600 25

706065 180x22 60 8600 25

706066 180x22 80 8600 25

706067 180x22 120 8600 25

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 150465 115x22 16 13300 25

706024 115x22 24 13300 25

706025 115x22 36 13300 25

706026 115x22 40 13300 25

706027 115x22 60 13300 25

706028 115x22 80 13300 25

150467 115x22 100 13300 25

706029 115x22 120 13300 25

150468 125x22 16 12300 25

706030 125x22 24 12300 25

706031 125x22 36 12300 25

706032 125x22 40 12300 25

706033 125x22 60 12300 25

706034 125x22 80 12300 25

150469 125x22 100 12300 25

706035 125x22 120 12300 25

150473 180x22 16 8600 25

706036 180x22 24 8600 25

706037 180x22 36 8600 25

BASIC  A-B02 V VULKANFÍBROVÉ VÝSEKY  
Na ocel, hliník a dřevo

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 345

Vulkanfíbrové výseky nabízejí velmi jednoduchou možnost úběru materiálu. 
Nižší riziko vzniku vibrací zajišťuje pohodlnou práci. Tento kotouč vyztuže-
ný vlákny byl koncipován pro univerzální použití a jeho základem je směs z 
oxidu hlinitého.

V našem sortimentu se tento vulkanfíbrový výsek dodává v zrnitostech 
16 až 120.



 

 

 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

V Disc 706038 180x22 40 8600 25

706039 180x22 60 8600 25

706047 180x22 80 8600 25

706048 180x22 120 8600 25

BASIC  A-B02 V VULKANFÍBROVÉ VÝSEKY  
Na ocel, hliník a dřevo

Tvar Obj. číslo Průměr Upnutí Tvrdost Max. otáčky Bal. j.

PAD INOX 709989 115x22 M14 VELMI TVRDÝ 13300 5

709991 125x22 M14 VELMI TVRDÝ 12300 5

PAD UNI 709992 115x22 M14 TVRD. 13300 5

709993 125x22 M14 TVRD. 12300 5

709994 180X22 M14 TVRD. 8600 5

PREMIUM  PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Pro VULKANFÍBROVÉ VÝSEKY

Tvar Obj.číslo Průměr Upnutí Tvrdost Max.otáčky Bal.j.

PADBASIC 709995 115x22 M14 TVRD. 13300 5

709997 125x22 M14 TVRD. 12300 5

709998 180X22 M14 TVRD. 8600 5

709999 115x22 5/8" TVRD. 13300 5

710002 125x22 5/8" TVRD. 12300 5

710005 180X22 5/8" TVRD. 8600 5

BASIC  PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Pro VULKANFÍBROVÉ VÝSEKY

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 346

S opěrnými talíři PREMIUM*** získáte nejlepší oporu vyhovující maximálním 
nárokům. Podle toho, zda zvolíte tvrdou nebo velmi tvrdou podložku, mů-
žete ovlivnit výkon při úběru materiálu u obrobku. Díky speciálnímu designu 

získáte neustálou cirkulaci vzduchu a zabráníte tak zahřívání obrobku i 
nástroje. 

Opěrný talíř BASIC* představuje dobrý doplněk ke všem našim vulkanfíbro-
vým výsekům. Zejména při úpravě povrchu nabízí toto příslušenství dobrou 
podporu pro dosažení těch nejlepších výsledků.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


